
Soutěž

801
802

Termín konání:
Místo konání:

Disciplína č. 1:
Disciplína č. 2:
Disciplína č. 3:
Disciplína č. 4:
Disciplína č. 5:

příjmení, jméno číslo start.
průkazu 1 2 3 4 5 číslo

1 Mironiuk Zdeněk PČR Pelhřimov 5239 130 69,11 97,45 70,34 366,90 26
2 Mesároš Štefan FRUKO J.H. 3518 120 78,73 87,10 76,48 362,31 25
3 Novotný Jaroslav Telč 5477 127 73,73 89,89 71,34 361,96 28
4 Sokolík Jaroslav ÚVS J.Hradec 4613 132 70,90 84,91 71,12 358,93 33
5 Brejžek Vojtěch FRUKO J.H. 0211 136 71,54 85,10 62,86 355,50 4
6 Vejslík Vladimír FRUKO J.H. 3178 125 79,32 85,62 62,52 352,46 42
7 Novotný František FRUKO J.H. 2015 127 68,26 90,20 56,85 342,31 27
8 Gažák Karel Stromovka C.B. 0611 122 78,44 70,60 68,09 339,13 11
9 Červenka Pavel (Pi) Pelhřimov 5085 136 72,30 63,84 58,59 330,73 6

10 Červenka Pavel (Re) Pelhřimov 5085 130 74,66 67,60 56,15 328,41 7
11 Kraus Milan Písek 1424 127 75,01 59,68 60,13 321,82 22
12 Fiala Miroslav FRUKO J.H. 5138 114 77,76 77,39 48,85 318,00 8
13 Bína Jiří (Pi) Telč 5481 119 51,62 74,03 72,23 316,88 2
14 Štrobl Michal ÚVS J.Hradec 4618 123 54,19 65,07 68,65 310,91 36
15 Smejkal Martin (Pi) Telč 5475 104 69,37 64,99 72,21 310,57 31
16 Fuksa Viktor PČR Počátky 5131 136 36,22 68,23 62,49 302,94 10
17 Pechová Hana Telč 114 56,00 74,90 53,90 298,80 29
18 Žemlička Ladislav Týn n. Vltavou 3435 121 60,26 45,89 68,36 295,51 43
19 Landkammer Václav FRUKO J.H. 1587 121 69,83 50,26 54,19 295,28 23
20 Bína Jiří (Re) Telč 5481 116 62,78 54,27 61,23 294,28 3
21 Švihálek Jiří (Pi) FRUKO J.H. 3700 129 51,72 41,24 62,97 284,93 37
22 Švihálek Jiří (Re) FRUKO J.H. 3700 124 58,33 28,11 62,91 273,35 38
23 Smejkal Martin (Re) Telč 5475 122 45,62 27,31 74,30 269,23 32
24 Hrádková Eva FRUKO J.H. 5502 114 43,93 48,63 62,47 269,03 14
25 Herceg Bohumil PČR Počátky 0745 93 40,18 67,00 66,10 266,28 12
26 Švihálek Michal (není) 122 45,58 66,61 30,52 264,71 39
27 Čekal Josef FRUKO J.H. 0291 125 22,31 37,19 64,28 248,78 5
28 Marek Petr  FRUKO J.H. 1732 126 47,11 71,30 0,00 244,41 24
29 Pokovba Petr ml. ÚVS J.Hradec 5166 107 49,92 50,75 34,92 242,59 30
30 Král Jiří FRUKO J.H. 3580 119 35,99 84,07 0,00 239,06 21
31 Štrobl Jan ÚVS J.Hradec 4962 104 46,05 36,79 46,16 233,00 35
32 Tesař Tomáš (není) 62 29,23 71,15 67,00 229,38 40
33 Jílek Milan FRUKO J.H. 5266 120 35,65 58,89 0,00 214,54 18
34 Bicek Arnošt ÚVS J. Hradec 0137 106 18,52 33,82 45,69 204,03 1
35 Janků Jan ÚVS J. Hradec 4171 123 0,00 33,47 34,46 190,93 15
36 Štícha Marek JITKA J.Hradec 2916 76 55,00 19,29 21,26 171,55 34
37 Hrádek Jiří (není) 66 29,48 42,54 3,83 141,85 13
38 Urbanec Antonín JITKA J.Hradec 3088 28 0,00 39,63 59,55 127,18 41
39 Koubek Martin (není) 97 8,69 8,01 0,00 113,70 20
40 Kostříž Jaroslav (není) 43 39,08 9,07 0,00 91,15 19

Klubový přebor

Z. Kruba

Mířená střelba na rychlost z velkorážové pistole nebo revolveru

Název soutěže

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Mířená střelba na přesnost z velkorážové pistole nebo revolveru VPs, VRs 6

KVZ ÚVS J. Hradec
KVZ Trefa B řeskáč

12.3.2016
střelnice AVZO, Dolní Skrýchov

PořadatelKolo

Akční střelba "Volná úloha" z velkorážové pistole nebo revolveru

CELKEM

Ředitel soutěže:

STŘELECKÝ VÍCEBOJ 
SVZ ČR 2016

Hlavní rozhodčí:

KVZ disciplína č.pořadí

P. Pokovba

Akční střelba z malorážové pušky


